



TAM-1236/2-PN/110-2020

Rybnik, dnia 04.12.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 2

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**zakup stołu zabiegowo-operacyjnego z blatem jednoczęściowym
do zabiegów kardiologicznych z wyposażeniem**
(zamówienie nr **TAM-1236-PN/110-2020**)
opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych
z dnia 30.11.2020 r., nr 758981-N-2020

W związku z wniesionymi przez wykonawcę kolejnymi zapytaniem (numeracja pytań i odpowiedzi stanowi kontynuację w stosunku do numeracji zawartej w piśmie nr TAM-1236/1-PN/110-2020 z dnia 02.12.2020 r.) zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający dopuści stół z przeziernością blatu 0,8 mm Al. ?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający dopuści stół o długości całkowitej 2335mm?”

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający dopuści stół z blatem o całkowitej szerokości blatu 540mm?”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12: „Czy Zamawiający dopuści stół z obszarem całkowicie przeziernym dla promieni RTG o długości 2335mm?”

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 13: „Czy Zamawiający dopuści stół z pilotem posiadającym włącznik/wyłącznik, dzięki któremu możliwe jest zablokowanie/deaktywacja sterowania?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 14: „Czy Zamawiający dopuści stół z pilotem posiadającym kolorowy piktogram na ekranie LCD informujący o stanie naładowania akumulatora?”

Odpowiedź 14: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 15: „Czy Zamawiający dopuści stół z przyciskiem pozycji Trendelenburga w tym samym kolorze co pozostałe?”

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 16: „Czy Zamawiający dopuści stół z pozycją maksymalną na poziomie 1110mm?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 17: „Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją przechyłów wzdłużnych: Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie $\pm 25^\circ$?”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 18: „Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją przechyłów bocznych w zakresie $\pm 20^\circ$?”

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 19: „Czy Zamawiający dopuści stół z przesuwem wzdłużnym 300mm oraz poprzecznym 180mm?”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 20: „Czy Zamawiający dopuści stół z dwoma kołami o średnicy 125mm od strony nóg oraz dwoma mniejszymi kołami, zabudowanymi w podstawie od strony głowy?”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 21: „Czy Zamawiający dopuści stół z blokadą do podłoża w postaci dwóch wysuwanych stopek za pomocą dźwigni nożnej?”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 22: „Czy Zamawiający dopuści stół z materacem o grubości 20mm lub 40mm (możliwość wyboru)?”

Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 23: „Czy Zamawiający dopuści stół z listwami bocznymi wytłoczonymi z włókna węglowego, stanowiące jednolity element z blatem?”

Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 08.12.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.